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Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshja e Prince Caffe Superliga plejofi – finalja e III, e zhvilluara me 11.05.2023, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

Trepça vs Peja                                97:90 ( 19:21,23:25,25:27,30:17) 2-1                          
Gjyqtari kryesor: Carsten Straube  GER  
Gjyqtari 1: Mihkel Manniste  EST  
Gjyqtari 2: Xhelal Mumini   
Komesar për siguri: Sabri Parduzi     
Vëzhguesi: Mehdi Gashi 
Organizimi i ndeshjes: I mirë
Sjellja e aktoreve:
Skuadra A: Fer dhe korrekte, përveç për sjellje josportive me GT u ndëshkua Kendrick Brown.
Skuadra B: Fer dhe korrekte.
Sjellja e shikuesve: Gjate ndeshjes ju tërhoq vërejtja tifozëve vendase që të mos përdorin laser. Gjate çerekut të katërt tifozët vendase Torcida e djegën një shallë me logon e KB Pejës. Gjithashtu gjate ndeshjes janë hedhur dy-tri shkrepsa nga tifozët vendase.
Vërejtje tjera: /












Vendime:
Kendrick Brown (KB Trepca) dënohet me 50 Euro konform nenit 50.1 të PG
KB Trepca dënohet me 500 Euro, konform nenit 49.13 të PG



Në emër të Komisionit të Garave të Federatës së Basketbollit të Kosovës:
__________________
Kryesues i Komisionit
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